
NÚMERO 6863 NOVEMBRO DE 2024

Quarta-feira, 13 de Novembro de 2024 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6863

SUMÁRIO

2

12
15

19

27

28

31

38

GABINETE DO PREFEITO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

CEPROSOM 

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA 

PODER JUDICIÁRIO 

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carlos Chinellato – MTB: 21.895

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da
Prefeitura de Limeira, Centro de Promoção Social Municipal
(CEPROSOM), Câmara Municipal, Ins�tuto de Previdência Municipal
de Limeira (IPML), Poder Judiciário e En�dades Assistencias.

DIAGRAMAÇÃO: Hanuan Pablo Luiz Nunes

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da
Administração Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº
5909, de 02 de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser
consultadas por meio do endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer
realização de cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 1/39

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 2/39



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 3/39



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 4/39



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 5/39



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 6/39



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 7/39



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 8/39



12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 9/39



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 10/39



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 11/39



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
Departamento de Gestão de Suprimentos

Limeira - Edição nº 6863, 13 de
Novembro de 2024

EDITAL: 207/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 187/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 35.312/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE BIÓPSIA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 03/12/2024 às 09:30 horas.

EDITAL: 208/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 188/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 35.315/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ESTUDO URODINÂMICO.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 04/12/2024 às 09:30 horas.

EDITAL: 209/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 189/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 35.024/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DEVIDAMENTE HABILITADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM HOME CARE 24
HORAS POR DIA PARA ATENDIMENTO A MANDADOS JUDICIAS.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 04/12/2024 às 09:30 horas.

EDITAL: 210/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 190/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 9.695/2024

OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 05/12/2024 às 09:30 horas.

EDITAL: 211/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 191/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 29.852/2024

OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO A MANDADOS JUDICIAIS.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 05/12/2024 às 09:30 horas.

EDITAL: 212/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 192/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 35.310/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TROCA DO PISO ESPORTIVO – CONTRATO FINISA Nº 0615.892-21.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 09/12/2024 às 09:30 horas.

Edital e seus anexos poderão ser adquiridos sem custo no site da Prefeitura Municipal de Limeira www.limeira.sp.gov.br.

Limeira, 12 de novembro de 2024

Departamento de Gestão de Suprimentos

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº
66/2024 que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE PROTEÇÃO E BEM-ESTAR

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 12/39



ANIMAL, para as empresas LC MORAES COMERCIAL LTDA, CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA, SUPRAMIL COMERCIAL
LTDA, COMERCIAL AGROPECUÁRIA SCARPO LTDA, CAT DOG ATACADO LTDA, SÓ QUIMICA LABORATÓRIOS LTDA, MAM VIDAL  LTDA, LOGTEC
PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA, pelo valor total de R$ 145.669,77 (cento e quarenta e cinco mil reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 05 de novembro de 2024

Engª Simone Fernanda Zambuzi – Secretário Municipal de Meio Ambiente e Agricultura

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº
153/2024 que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES E MOBILIÁRIO PARA USO VETERINÁRIO, ALÉM DE
ITENS DE ALOCAÇÃO E CAPTURADE DE ANIMAIS – INSTRUMENTO Nº 914081/2021 – PROPOSTA +BRASIL 19947/2021, para as empresas
EVEN COMERCIAL LTDA, CIRURGICA UNIÃO LTDA, MARIA RENATA MASSARELLI TARGA SPARPARO ME, RZ EQUIPAMENTOS VETERINÁRIOS
LTDA EPP, EVOLUÇÃO VET EQUIPAMENTOS VETERINÁRIOS LTDA, pelo valor total de R$ 34.669,15 (trinta e quatro mil, seiscentos e sessenta e
nove reais e quinze centavos), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 06 de novembro de 2024

Engª Simone Fernanda Zambuzi – Secretário Municipal de Meio Ambiente e Agricultura

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 74, inciso I da Lei 14.133/2021, e considerando o que consta do
processo administra�vo nº 35.192/2024, inexigibilidade nº 78/2024, foi AUTORIZADO pela Autoridade Competente a ASSINATURA DA
REVISTA CULT, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, através da empresa EDITORA BREGANTINI LTDA pelo valor total de R$ 359,10 (trezentos e
cinquenta e nove reais e dez centavos).

Limeira, 31 de outubro 2024

José Farid Zaine- Secretário Municipal de Cultura

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e considerando o que consta do
processo administra�vo nº 34.246/2024, dispensa nº 469/2024, foi AUTORIZADO pela Autoridade Competente a AQUISIÇÃO DE
BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 25 LITROS EM AÇO INOX, DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA, através da empresa EQUIPAM
EQUIPAMENTOS E ARTIGOS LTDA pelo valor total de R$ 1.599,00 (um mil quinhentos e noventa e nove reais).

Limeira, 31 de outubro 2024

José Farid Zaine- Secretário Municipal de Cultura

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso I da Lei 14.133/2021, e considerando o que consta do
processo administra�vo nº 26.376/2024, dispensa nº 399/2024, foi AUTORIZADO pela Autoridade Competente a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA INSTALAÇÃO COMPLEMENTAR DE SISTEMA DE COMBATE E SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO "CI VEREADOR RUBENS
PINHEIRO ALVES" RUA PROFESSOR RUY CORTE BRILHO, 200 - JARDIM ESMERALDA - LIMEIRA/SP, através da empresa SONACK ENGENHARIA
LTDA pelo valor total de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Limeira, 04 de novembro 2024

André Luis de Francesco- Secretário Municipal de Educação

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e considerando o que consta do
processo administra�vo nº 33.098/2024, dispensa nº 447/2024, foi AUTORIZADO pela Autoridade Competente a AQUISIÇÃO DE UMA
SMART TV 60" (POLEGADAS) CONFORME ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS, através da empresa PORTO BRASIL SOLUCOES COMERCIAIS
LTDA pelo valor total de R$ 3.670,99 (três mil seiscentos e setenta reais e noventa e nove centavos).

Limeira, 08 de novembro 2024

André Ricardo S�vanin Basso- Secretário Municipal de Gestão Estratégica

EXTRATO DE CONTRATO E TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº: 190/2024 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA  Nº: 14/2024, PROCESSO Nº: 25.086/2024, OBJETO: Contratação de empresa
especializada para recapeamento asfál�co em vias públicas - diversos logradouros- Município de Limeira - Convênio com o Estado de São
Paulo - Demanda 063664, CONTRATADA: Pavinc Construtora e Pavimentadora Ltda, CNPJ n° 14.062.611/0001-79, VALOR TOTAL: R$

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 13/39



5.372.900,00 (cinco milhões trezentos e setenta e dois mil e novecentos reais), DATA DA ASSINATURA: 12/11/2024, PRAZO: Por 03 (três)
meses contados a par�r da data indicada na ordem de serviço.

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 179/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 51/2021 - PROCESSO Nº: 26.212/2024, OBJETO:
Contratação de empresa especializada para implantação e gerenciamento  de soluções tecnológicas integradas para gestão, monitoramento
e fiscalização de ruas e avenidas do Município de Limeira, através de equipamentos eletrônicos, incluindo seu fornecimento, REAJUSTE DE
VALOR DE CONTRATO, CONTRATADA: Consórcio Mobilidade Limeira, representado pela empresa Sentran-Serviços Especializados de Trânsito
Ltda, CNPJ n° 02.734.092/0001-69, Velsis Sistemas e Tecnologia Viária S.A., CNPJ n° 07.877.926/0001-09, VALOR: R$ 360.804,72 (trezentos e
sessenta mil  oitocentos e quatro reais e setenta e dois centavos) DATA DA ASSINATURA: 12/11/2024.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 98/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 118/2023 - PROCESSO Nº: 35.569/2024, OBJETO:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de oxigenoterapia domiciliar, incluindo locação e instalação de
equipamentos, manutenção, assessoramento técnico, fornecimento de insumos e fornecimento de oxigênio medicinal com cilindros em
regime de comodato, PRORROGÇÃO DE PRAZO DE CONTRATO, CONTRATADA: AIR Liquide Brasil Ltda, CNPJ n°. 00.331.788/0016-03, DATA DA
ASSINATURA: 11/11/2024.

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 27/2024 – DISPENSA Nº: 610/2023 - PROCESSO Nº: 35.225/2024, OBJETO: Aquisição de gás
de cozinha, GLP, em bo�jão com 13 kilos, PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CONTRATO, CONTRATADA: L. da Silva Trindade Gás, inscrita no CNPJ
sob o n°. 13.376.286/0001-56, DATA DA ASSINATURA: 08/11/2024, PRAZO: 05 (cinco) meses, contados a par�r de 16 de novembro de 2024.

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 215/2021, DISPENSA Nº: 343/2021, PROCESSO Nº: 30.051/2024, OBJETO: Contratação de
empresa especializada em desra�zação, desinse�zação, descupinização e controle de pombos nas dependências do Teatro Vitória,
PRORROGAÇÃO DE PRAZO, VALOR E REAJUSTE DE CONTRATO, CONTRATADA: Multsan Pulverização e Saneamento Ltda, CNPJ  n°
07.526.153/0001-16, DATA DA ASSINATURA: 26/09/2024, VALOR: R$: 17.870,04 (dezessete mil oitocentos e setenta reais e quatro
centavos), PRAZO: por 12 (doze) meses, contados a par�r de 27 de setembro de 2024.

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 14/39



SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 15/39



SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 16/39



SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 17/39



SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 18/39



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 19/39



12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 20/39



12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 21/39



12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 22/39



12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 23/39



12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 24/39



12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 25/39



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 26/39



SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - Planejamento Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

Prefeitura Municipal de Limeira

Secretaria de Urbanismo

A Secretaria de Urbanismo, através do Departamento de Planejamento Territorial, em atendimento ao ar�go 37 da Lei Federal 10.257/01,
informa que foi apresentado através do processo técnico nº 348 de 28 de junho de 2024, o Estudo de Impacto de Vizinhança e Relatório de
Impacto de Vizinhança - EIV/RIV, em nome de NAPOLEÃO GIORGETTI, de CPF n° 057.357.168-67, para instalação de galpão para locação
(comercial/serviço/industrial), em imóvel matriculado sob nº 30.025 - 1º CRI, localizado na Estrada Municipal LIM 346 - José Pereira do
Prado, Bairro dos Pereiras, em atendimento à Lei Complementar nº 442/09 e alterações e Decreto Municipal nº 301/11.

Tal estudo encontra-se disponível para consulta através do processo mencionado, tendo o mesmo sido analisado e terá sua aprovação
efe�vada após firmamento de termo de compromisso para mi�gações de impactos.

Simone Ba�stussi Silva Panegu�

Gerente da Divisão de Planejamento e Licenciamento

Secretaria de Urbanismo

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 27/39



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 28/39



12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 29/39



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 30/39



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 31/39



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 32/39



12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 33/39



12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 34/39



12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 35/39



12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 36/39



12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 37/39



PODER JUDICIÁRIO - 3º Vara Cível da Comarca de Limeira Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 38/39



PODER JUDICIÁRIO - 3º Vara Cível da Comarca de Limeira Limeira - Edição nº 6863, 13 de Novembro de 2024

12/11/2024, 17:40 Limeira - Edição nº 6863, 13 de novembro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34511 39/39


		2024-11-12T17:50:15-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




